especializada para o fornecimento futuro e parcelado de 

medicamentos controle especial destinados a atender de forma 

contínua as demandas do Fundo Municipal de Saúde do 

Município de São Bento do Tocantins/TO, pelo período de 12 

(doze) meses.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 2.415,00 (dois mil e quatrocentos e quinze 

reais).

São Bento do Tocantins/TO, 05 de janeiro de 2026.

SSaarraa  CCllaauuddiiaannoo  MMiirraannddaa

CCoooorrddeennaaddoorraa  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  SSaaúúddee

EEXXTTRRAATTOO  DDEE  PPUUBBLLIICCAAÇÇÃÃOO  

AATTAA  RREEGGIISSTTRROO  DDEE  PPRREEÇÇOO  NNºº  004400//22002255

[...]

especializada para o fornecimento futuro e parcelado de 

medicamentos controle especial destinados a atender de 

forma contínua as demandas do Fundo Municipal de Saúde 

do Município de São Bento do Tocantins/TO, pelo período 

de 12 (doze) meses.

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

VALOR GLOBAL: R$ 23.614,50 (vinte e três mil, e 

seiscentos e quatorze reais e cinquenta centavos). 

SSããoo  BBeennttoo  ddoo  TTooccaannttiinnss//TTOO,,  0055  ddee  jjaanneeiirroo  ddee  22002266..

SSaarraa  CCllaauuddiiaannoo  MMiirraannddaa

CCoooorrddeennaaddoorraa  ddoo  FFuunnddoo  MMuunniicciippaall  ddee  SSaaúúddee